证券代码：300020    证券简称：银江股份    公告编号：2016-073

银江股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

银江股份有限公司（以下简称“公司”）于近期获得中华人民共和国国家知

识产权局颁发的发明专利证书 1份，具体情况如下：

证书号：第 2119428号

发明名称：一种轻量级的基于全景视觉的违章停车检测装置

专利号：ZL 2013 1 0598319.4

专利类型：发明专利

专利申请日：2013年 11月 22日

授权公告日：2016年 06月 22日

专利权人：银江股份有限公司；浙江工业大学

本发明属于全景视觉传感器技术、计算机视觉技术、图像识别技术和网络通

信技术在智能交通领域中的应用，涉及一种轻量级的基于全景视觉的违章停车检

测装置，包括用于获取大范围监控区域的视频图像的全景视觉传感器和用于对视

频图像进行理解分析并进行违章停车检测的微处理器。

上述发明专利的取得不会对公司生产经营造成重大影响，但有利于公司发挥

产品的自主知识产权优势，对公司开拓市场及推广产品产生积极的影响，形成持

续创新机制，保持公司技术的领先性，提升公司核心竞争力。

特此公告。

银江股份有限公司董事会

2016年 7月 20日